1
1
34
Ø
16
25
32
40

E
R
TYPENSCHLÜSSEL
Serie
A = Abstreifer an den Führungsbuchsen
 serienmäßig
Zubehör
J = Führungseinheit
Typ
30 = geschützter Zylinder (2 Führungsbuchsen - Standardschlitten)
31 = geschützter Zylinder (2 Führungsbuchsen - langer Schlitten)
Größe der Führungseinheit
4 = 40  für Zylinder  Ø25
5 = 50  für Zylinder  Ø32
6 = 63  für Zylinder  Ø40
7 = 80  für Zylinder  Ø50
A = Anschlüsse von beiden Zylinderköpfen
B = Anschlüsse vom rechten Zylinderkopf
AnschlussHub der Führungseinheit (mm)
bis zu 0800
Zylinderdurchmesser (mm)
Führungseinheit für kolbenstangenlose Zylinder der Serie S1
Führungseinheit für Kompaktzylinder STRONG der Serie RS
TYPENSCHLÜSSEL
Serie
J = Führungseinheit
 Abstreifer serienmäßig
Größe der Führungseinheit
3 = 32 für Zylinder  Ø32
4 = 40 für Zylinder  Ø40
5 = 50 für Zylinder  Ø50
6 = 63 für Zylinder  Ø63
Hub der Führungseinheit (mm)
A = Zylinder mit verlängertem Kolben
B = Zylinder mit verlängertem Kolben
 und Feststelleinheit
ZylindermerkmaleZylinderdurchmesser (mm)
Zylindertyp
RS = Zylinder STRONG (Serie RS22J...) mit
 langem Kolben und Zylinderrohr mit
 Sensornuten an der Anschlussseite zum
 Einbau der Magnetsensoren
Typ
64 = geschützter Zylinder (Hublänge über 50 mm)
65 = geschützter Zylinder, durchgehende Öff nung
66 = geschützter Zylinder, durchgehende Öff nung, zwei Platten
67 = geschützter Zylinder, zwei Platten (Hublänge über 50 mm)
J Führungseinheiten für Druckluftzylinder
Führungseinheiten werden mit dem entsprechenden Zylinder geliefert.
UNIVER GROUP
1
1
36
1
R4
2
6J 42T
6 7
A080
5
0
4
1
4
3
3 = Ø32
4 = Ø40
5 = Ø50
6 = Ø63
4
75
2 3
6